
О согласии на внесение недвижимого имущества в качестве вклада по 

договору простого товарищества  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О госу-

дарственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком управления 

и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в хозяйственном ве-

дении или оперативном управлении муниципальных унитарных предприятий или 

муниципальных учреждений, принятым решением Совета депутатов города Но-

восибирска от 02.02.2011 № 282, руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дать согласие на внесение нежилого помещения общей площадью 

200,5 кв. м с кадастровым номером 54:35:021006:1448, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нарым-

ская, 84, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного 

предприятия города Новосибирска «Сибирское гостеприимство», в качестве вкла-

да по договору простого товарищества. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В.   

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От     23.10.2020  №       3209     


